
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 265 Martes 2 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 119994

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
37

25
0

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

37250 Anuncio de adjudicación de la Demarcación de Carreteras del Estado
en Aragón. Objeto: Rehabilitación de rodadura en la carretera A-68,
tramo: entre el p.k. 255,6 y el p.k. 256,5 (ambas calzadas). Clave: 101-
10-Z.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Demarcación de Carreteras del Estado en Aragón.
c) Número de expediente: 101-10-Z.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Rehabilitación de rodadura en la carretera A-68, tramo: entre el

p.k. 255,6 y el p.k. 256,5 (ambas calzadas).
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45233141.

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado sin publicidad.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 127.021,24 euros. IVA (%): 18.
Importe total: 149.885,06 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 30 de agosto de 2010.
b) Contratista: Vialex Industrias Asfálticas, S.L.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 125.603,96 euros. IVA (%):

18. Importe total: 148.212,67 euros.

Zaragoza, 28 de octubre de 2010.- El Ingeniero Jefe de la Demarcación de
Carreteras del Estado en Aragón.

ID: A100079689-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-10-29T19:56:51+0200




